Территориальная  избирательная  комиссия

Касимовского района Рязанской области

	Р Е Ш Е Н И Е

	   19 июля 2022 года
	№
	   41/162

Об образовании  рабочей  группы  по  проверке  подписных  листов

В соответствии с частью 2 статьи 25 Закона Рязанской области № 64-ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области»  и частью 2 статьи 34 Закона Рязанской области № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», в связи с проведением 11 сентября 2022 года выборов в органы местного самоуправления Касимовского муниципального района, территориальная  избирательная  комиссия  Касимовского  района

РЕШИЛА:

1.  Образовать рабочую группу по проверке  подписных  листов в поддержку кандидатов, выдвинутых на должности глав муниципальных образования —  сельских поселений Касимовского муниципального  района Рязанской области и кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципальных образований Касимовского муниципального  района Рязанской области, в следующем составе:

     Феоктистова Светлана Валерьевна - заместитель председателя ТИК Касимовского района,

     Константинова Светлана Валерьевна - член ТИК Касимовского района,

     Архипова Наталья Алексеевна - член ТИК Касимовского района,

      Сафаров Эльдар Эльдарович –  начальник  ОУУП и ПДН МО МВД России «Касимовский», подполковник полиции (по согласованию)

          2. Председателем рабочей группы назначить Феоктистову С.В.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель комиссии

          О.И. Кутейникова

Секретарь  комиссии

           Е.И. Ситникова